
^ ■  SPRÁVA 
Ž E LE Z N IC

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „Modernizace trati Veselí 
n. L. - Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - 
Doubí u Tábora, 2. etapa 
Soběslav - Doubí"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena:.................................. ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2541/2022 
ISPROFOND: 531 371 0005

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 25429949 , DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 1370,
bank. spojení: ............................................................... 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Korespondenční adresa:
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 1-01-22-007-DAAF



Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 4.10.2022 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. 
etapa Soběslav - Doubí" ve znění jejích dodatků č. ..., s účinností Smlouvy ke dni 11.10.2022 
(dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 
1 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Úprava fakturačního období a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  Obchodní 
podmínky -  OP/R/24/22.

1. PREDMET DODATKU

1.1 Článek č. 1.6. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem v následujícím znění:

„Objednatel používá informační systém pro řízení a monitoring staveb. Zhotovitel 
předloží na vyžádání Objednatele následující sestavy v otevřeném datovém formátu XML 
(viz datový předpis XDC, https://xdc.szdc.cz):

■ daňový doklad,

■ soupis zjišťovacích protokolů,

■ zjišťovací protokoly. „

1.2. Článek 13.1. Obchodních podmínek OP /R/24/22 se ruší a nahrazuje novým 
textem v následujícím znění:

"Cena Díla bude hrazena na základě daňových dokladů, které budou vystaveny vždy 
nejpozději ke dni 15.11. daného roku, na cenu stavebních a jiných prací, které byly 
provedeny v daném kalendářním roce v souladu se Smlouvou za účelem zhotovení Díla."

2. z á v Er e č n á  u s t a n o v e n í

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčena tímto Dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn.

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem, každý elektronický obraz Dodatku má platnost 
originálu.

2.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon 
o registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu 
vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních 
stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Obě 
Smluvní strany zašlou správci registru smluv elektronický obraz Smlouvy a jejich příloh 
a metadata vyžadovaná ZRS, a to do 30 kalendářních dnů od uzavření Smlouvy. 
Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným 
zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na 
internetových stránkách Objednatele. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění 
a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran

https://xdc.szdc.cz


oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí 
v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

................ . 
27.06,2023 03:33 
Po dep sáno elektronicky

.................................

...............
Digitálně
podepsal:
2 1 .06 .2023
07 :46

........................... Ing. Jakub Svoboda

ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

předseda představenstva 
STRABAG Rail a.s.

...............
Digitálně podepsal 
.............................. 
Datum: 2023.06.14
18:31:11+02'00'

Ing. Luboš Tomášek

člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.


		2023-06-28T09:01:24+0000




